[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«26»  января  2024 года             г. Партизанск                                       № 70
 «О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ХОДАТАЙСТВ О ВЫДВИЖЕНИИ КАНДИДАТОВ ДЛЯ ЗАНЕСЕНИЯ НА ДОСКУ ПОЧЕТА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
Рассмотрев обращение администрации Партизанского городского округа «О согласовании кандидатуры депутата Думы Партизанского городского округа для включения в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о выдвижении кандидатов для занесения на Доску почета Партизанского городского округа», в соответствии с Положением «О порядке и формах взаимодействия Думы Партизанского городского округа с администрацией Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 24 июня 2005 года  № 170, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,  Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру депутата Думы Партизанского городского округа - Курганову Наталью Алексеевну для включения в состав комиссии по рассмотрению ходатайств о выдвижении кандидатов для занесения на Доску почета Партизанского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                            В.В.Красиков